
30ème Rallye NPEA Bourgogne-Côte Chalonnaise
9ème Rallye National VHC de Bourgogne - 1er Rallye National VHRS de Bourgogne

ITINÉRAIRE ET CONTRÔLES 
SAMEDI 10 JUILLET 2021 - 1ère ETAPE

Contrôle Itinéraire
Kilométrage Temps 1ère  Dernière

E.S. Entre CH TOTAL Imparti  voiture voiture

1ère SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE REGROUPEMENT CHALON
Premier secteur: Moyenne 8,70 km/h

CH0A 0,000 0,000 8:30 11:22
CH0B 0,580 0,580 00:04 8:34 11:26

Troisième secteur: Moyenne 37,15 km/h
CH0C 1,100 1,680 00:20 8:54 11:46
CH1 21,670 23,350 00:35 9:29 12:21

Neutralisation 0,180
Moyenne 42,92 km/h

DES1 Départ ES1 BOUZERON/RULLY/MERCUREY 0,000 23,530 00:03 9:32 12:24
AES1 Arrivée ES1 FONTAINES 9,840
CH2 SAINT MARTIN (Au carrefour D124 x D155) 17,885 41,415 00:25 9:57 12:49

Neutralisation 0,070
Cinquième  secteur: Moyenne 49,06 km/h

DES2 Départ ES2 SAINT MARTIN/STE HELENE 0,000 41,485 00:03 10:00 12:52
AES2 Arrivée ES2 STE HELENE 20,033
CH3 SAINT DESERT (Dans montée, face au transformateur) 28,620 70,105 00:35 10:35 13:27

Neutralisation 0,243
Sixième  secteur: 1,04 32,97 km/h

DES3 Départ ES ST DESERT/BUXY 0,000 70,348 00:03 10:38 13:30
AES3 Arrivée ES BUXY 8,276
CH3A 30,220 100,568 00:55 11:33 14:25

REGROUPEMENT "1" PARC DES EXPOS CHALON

2ème SECTION - REGROUPEMENT "1" CHALON - PARC FERME CHALON
Moyenne 3,48 km/h

CH3B 0,250 100,818 00:45 12:18 15:10
CH3C 0,580 101,398 00:10 12:28 15:20

Dixième  secteur: Moyenne 37,15 km/h
CH3D 1,100 102,498 00:50 13:18 16:10
CH4 21,670 124,168 00:35 13:53 16:45

Neutralisation 0,180
Moyenne 42,92 km/h

DES4 Départ ES4 BOUZERON/RULLY/MERCUREY 0,000 124,348 00:03 13:56 16:48
AES4 Arrivée ES FONTAINES 9,840
CH5 SAINT MARTIN (Au carrefour D124 x D155) 17,885 142,233 00:25 14:21 17:13

Neutralisation 0,070
Douzième  secteur: Moyenne 49,06 km/h

DES5 Départ ES5 SAINT MARTIN/STE HELENE 0,000 142,303 00:03 14:24 17:16
AES5 Arrivée ES5 STE HELENE 20,033
CH6 SAINT DESERT (Dans montée, face au transformateur) 28,620 170,923 00:35 14:59 17:51

Neutralisation 0,243
Treizième  secteur: Moyenne 35,98 km/h

DES6 Départ ES6 ST DESERT/BUXY 0,000 171,166 00:03 15:02 17:54
AES6 Arrivée ES6 BUXY 8,276
CH6A 29,985 201,151 00:50 15:52 18:44

Moyenne 19,07 km/h
CH6B 1,100 202,251 00:20 16:12 19:04
CH6C Entrée Parc Fermé - CHALON- Fin d'étape 1,907 204,158 00:06 16:18 19:10

76,298 #REF ! 7:48

30ème Rallye NPEA de Bourgogne-Côte Chalonnaise
9ème Rallye National VHC de Bourgogne - 1er Rallye National VHRS de Bourgogne

ITINÉRAIRE ET CONTRÔLES 

DIMANCHE 11 JUILLET 2021 - 2ème ETAPE

Parc Fermé Out 
Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)

ASSISTANCE "A" PORT NORD CHALON

Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)
BOUZERON Rte des Grottes d'Agneux

Quatrième  secteur: 

Regroupement IN (Parking Parc des expos. - CHALON)

Huitième  secteur: 
Regroupement OUT (Parking Parc des Expos - CHALON)
Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)

ASSISTANCE "B" PORT NORD CHALON

Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)
BOUZERON Rte des Grottes d'Agneux

Onzième  secteur: 

Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)
ASSISTANCE "C" PORT NORD CHALON

Quinzième  secteur: 
Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)



Contrôle Itinéraire
Kilométrage Temps 1ère  Dernière

E.S. Entre CH TOTAL Imparti  voiture voiture

3ème SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE REGROUPEMENT CHALON
Moyenne 8,70 km/h

CH6D 0,000 0,000 8:00 10:41
CH6E 0,580 0,580 00:04 8:04 10:45

Dix-huitième secteur: Moyenne 31,31 km/h
CH6F 1,100 1,680 00:20 8:24 11:05
CH7 JAMBLES 20,870 22,550 00:40 9:04 11:45

Neutralisation 0,180
Dix-neuvième secteur: Moyenne 55,06 km/h

DES7 Départ ES7 JAMBLES /STE HELENE 22,730 00:03 9:07 11:48
AES7 Arrivée ES 7 STE HELENE 18,943
CH8 SAINT DESERT (Dans montée, face au transformateur) 27,530 50,260 00:30 9:37 12:18

Neutralisation 0,250
Vingtième secteur: Moyenne 42,28 km/h

DES8 Départ ES8 SAINT DESERT/BISSEY/BUXY 0,000 50,510 00:03 9:40 12:21
AES8 Arrivée ES 8 BUXY 8,908
CH9 LE PULEY (Au carrefour ''Le Prieuré") 24,662 75,172 00:35 10:15 12:56

Neutralisation 0,100
Vingt et unième secteur: Moyenne 48,12 km/h

DES9 Départ ES9 LE PULEY/SAINTE HELENE 0,000 75,272 00:03 10:18 12:59
AES9 Arrivée ES 9 STE HELENE 13,305
CH9A 36,088 111,360 00:45 11:03 13:44

REGROUPEMENT "2" PARC DES EXPOS CHALON

4ème SECTION - PARC DE REGROUPEMENT "2"CHALON - PARC FERME CHALON
Moyenne 3,48 km/h

CH9B 0,250 111,610 00:45 11:48 14:29
CH9C 0,580 112,190 00:10 11:58 14:39

Vingt-cinquième secteur Moyenne 31,31 km/h
CH9D 1,100 113,290 00:50 12:48 15:29
CH10 JAMBLES 20,870 134,160 00:40 13:28 16:09

Neutralisation 0,180
Vingt- sixième secteur: Moyenne 55,06 km/h

DES10 Départ ES10 JAMBLES /STE HELENE 0,000 134,340 00:03 13:31 16:12
AES10 Arrivée ES 10 STE HELENE 18,943
CH11 SAINT DESERT (Dans montée, face au transformateur) 27,530 161,870 00:30 14:01 16:42

Neutralisation 0,250
Vingt-septième secteur Moyenne 42,28 km/h

DES11 Départ ES11 SAINT DESERT/BISSEY/BUXY 0,000 162,120 00:03 14:04 16:45
AES11 Arrivée ES 11 BUXY 8,908
CH12 LE PULEY (Au carrefour ''Le Prieuré") 24,662 186,782 00:35 14:39 17:20

Neutralisation 0,100
Vingt-huitième secteur Moyenne 39,46 km/h

DES12 Départ ES12 LE PULEY/SAINTE HELENE 0,000 186,882 00:03 14:42 17:23
AES12 Arrivée ES12 STE HELENE 13,305
CH12A CHALON- Podium - Parc fermé 36,175 223,057 00:55 15:37 18:18

82,312
158,610 427,215 7:37

Seizème secteur: 
Parc Fermé Out
Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)

ASSISTANCE "D" PORT NORD CHALON

Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)

Regroupement IN (Parc des Expos - CHALON)

Vingt-trosième secteur: 
Regroupement OUT (Parc des Expos - CHALON)
Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)

ASSISTANCE "E" PORT NORD CHALON

Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)
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